REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VASIL MARTINI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr. Luigj Gurakuqi, Nr 2,
Lezhe
DEGA VENDORE SHKODIER TEL: 0682049692

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 349 Nr. koleksioni: 212

Lezhe mé 22/01/2025

Ligjet referuese:
1 Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi'Civil i Republikes sé Shqiperisé”, 1 ndryshuar
2 Ligji nr- 9887, date LO/G3/2008 "Per mbrojtien ¢ 1& dhénave personale, | ndryshuar
¥ 75817

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering”, i ndryshuar AZU25U3337C0RZ11:

*Akti noterial pérbéhet nga 2 [leté



QT

A2025043370022775

PROKURE E POSACME

Sot, mé da@22.01.2024, para meje Noter VASIL MARTINI, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Es&xendorc SHKODER, me zyré né adresén Lezhe, Rr. Luigj Gurakuqi, Nr 2, Lezhe, u

paraqit persotutlisht:
E PERE

Gresei’lerd i Paca, atésia Bedri, amésia Melihate, shtetase Kosovare, lindur né Prishtine dhe
banu?s?ﬁc(gttshtme me adresé Rr. Istref Begolli Nr 33/6 Prishtine 10 000, lindur mé 22/10/1989,
madhore, me zotési & ploté juridike pér (& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Pasaporte
Tieter nr. p02084767 dhe nr. personal 1171931637, .

E cila me déshiré té liré, vullnet i€ ploté dhe t¢ pa vesuar, kérkoi nga uné Noteri redaktimin e késaj
prokure t¢ posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 ¢ vijues té Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérise,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Noteriné”, si mé poshté vijon:

“Uné e perfagésuara ¢ mésipérme, Eméroj si pérfagésuese té posacém Marjana Lleshi, atésia
Ndue, amésia Mriké, shtetase Shqiptare, lindur né Zall Xhuxhé, Mirdité dhe banuese né adresén Nasi
Lera 03920209; Nd. 5; H. 1; Kashar; Yzberish; 1050; Tirané, ic datélindjes 06/03/1987, madhore, me
zotési te p]otc Jjuridike pér t€ vepruar, pér identitetin ¢ té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034102083 dhe nr. personal 175306044] duke e pajisur me tager te plote qe te nenshkruaje ne emrin
tim Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin e nje shogerie me pergjegjesi te kufizoar ku administratore do te
jete Gresé Gérdovei Paca, ka te drejte te zgjedhe vete emnin ¢ shogerise si dhe kryerjen e te gjitha
procedurave qe kane te bejne me deklarimin edhe te pronareve perfitues dhe térhegjen e ekstraktit
pas rregjistrimit te Shogerise ne QKB.

Perfagesuesja ka te drejte te percaktoje objektin e aktivitetit, emrin, seline dhe g;lthq:ka tjeter s1 dhe
té kryeje te gjitha procedurat per rregjistrimin e kétij subjekti né QKB.

| Perfagesuesja ka te drejte te aplikoje ne QKB per marrjen e Certifikates elektronike per
fiskalizimin e subjektit dhe ka te drejte te beje deklarimet ne sistem per llogari te subjektit si dhe ¢do
~ deklarim per aktivitetin e shogerise i domosdoshem sipas ligjit.

, deri n€ mbarimin e saj, me & drejtén e revokimit té saj né s,':d’o. kohé. E pérfaqésuaré.

: “Té gjitha veprimet ¢ kryera nga pérfagésuesi im i posagém brenda tagrave té

¢ kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave gé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin
nsideroj (é drejta e t¢ mirégena, sikur té ishin kiver prej veté meje ",

ga uné Noteri me z& & larté dhe né ményré té qarté né prani té té
rmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj té liré e té ploté,
ce, ¢ nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noterit.

@?-‘Shqm&ptej me'e Notent né 3 (trc) kopje, me vlcra té

Fq. 1






